

Direzione centrale Affari amministrativi e del Personale

istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia AOO INGV

Protocollo Generale - U

N. 0009269 del 25/07/2016



Al Dr. Andrea CAVALLO

Via Amedeo Modigliani n. 12

GROSSETO

Al Direttore della Sezione RM1

Dr.ssa Daniela PANTOSTI

Al sito WEB

Alla Direzione Centrale Ragioneria e del Bilancio

All'Ufficio Relazioni con il Personale e rapporti con le Sezioni

All'Ufficio Reclutamento e Formazione del Personale

All'Ufficio Presenze

All'Ufficio Trattamento Giuridico ed Economico del Personale

in servizio e in quiescenza

All'Ufficio Ragioneria

e, p.c.:

Al Presidente dell'INGV

Prof. Carlo DOGLIONI

Al Direttore della Struttura Ambiente

Dr. Fabio FLORINDO

Al Direttore della Struttura Vulcani

Dr. Paolo PAPALE

Al Direttore della Struttura Terremoti

Dr. Claudio CHIARABBA

Al Centro Servizi Gestione del Patrimonio

Al Centro Servizi Informativi

Oggetto: <u>Trasmissione Decreto Direttoriale n. 291 del 12/07/2016 relativo alla cessazione dal servizio del Dr. Andrea CAVALLO.</u>

Si trasmette il decreto di cui all'oggetto.

IL DIRETTOR



Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia

Decreto n. 291

Oggetto: Dimissioni volontarie dal servizio - Dr. Andrea CAVALLO.

IL DIRETTORE GENERALE

- Visto lo Statuto dell'INGV emanato con Decreto Presidenziale n. 90 del 21.03.2011 e pubblicato sulla
 G.U. n. 90 serie generale del 19.04.2011;
- Visto il D.P. n. 589 del 7.11.2012, concernente "Deleghe al Direttore Generale";
- Visto il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento, emanato con Decreto del Presidente n.
 366 del 06/11/2013 e pubblicato sul sito web istituzionale;
- Visto il decreto del Direttore Generale n. 395 in data 03/08/2015 con il quale, al Dr. Andrea CAVALLO è concesso un periodo di aspettativa senza assegni per la durata di un anno, ai sensi dall'art. 17 del CCNL 2006-2007 sottoscritto in data 13/05/2009, con decorrenza 01/09/2015-31/08/2016;
- Vista la nota protocollo n. 8615 in data 12/07/2016, con la quale il Dr. Andrea CAVALLO, dipendente con contratto a tempo determinato profilo professionale di Tecnologo - III fascia retributiva – chiede la cessazione del rapporto di lavoro con l'INGV a decorrere dal 04/07/2016;
- Ritenuto opportuno accogliere la richiesta del Dr. Andrea CAVALLO;
- Visti gli artt. 23 e 24 e 25 del CCNL sottoscritto in data 21/02/2002;

DECRETA

Sono accolte le dimissioni volontarie dal servizio presentate dal Dr. Andrea CAVALLO e, pertanto, il rapporto di lavoro con l'INGV cessa a decorrere dal 04/07/2016.

Al Dr. Andrea CAVALLO verrà attribuito il trattamento di fine rapporto secondo le norme vigenti.

Roma, 12/07/2016

Dott. Massimo CHILARDI

